

FORM B

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
OCTAGON COMMUNICATIONS PRIVATE LIMITED

Sr. No.	PARTICULARS	DETAILS
1	Name of Corporate Debtor	Octagon Communications Private Limited (CIN : U74140GJ2013PTC074619)
2	Date of Incorporation of Corporate Debtor	22.04.2013
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies - Ahmedabad
4	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U74140GJ2013PTC074619
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	10th Floor-1015, Maple Trade Centre, Nr. Surdhara Circle, Sai Hospital Road, Thaltej, Ahmedabad-380054, Gujarat, India
6	Date of closure of Insolvency Resolution Process	16.05.2024
7	Liquidation commencement date of corporate debtor	02.07.2024 (Order Received on 03.07.2024)
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Mr. Jigar Tarunkumar Bhatt, Registration No.: IBB/I/PA-001/IP-P-01917/2019-2020/13005
9	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	1010, Shilp-Zaveri, Shyamal Cross Roads, Satellite, Ahmedabad-380015, Gujarat Email id : jigarb.jigarb@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	1010, Shilp-Zaveri, Shyamal Cross Roads, Satellite, Ahmedabad-380015, Gujarat Email id : liquidation.octagon@gmail.com
11	Last date for submission of claims	03.08.2024

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Ahmedabad bench, has ordered the commencement of liquidation of the **Octagon Communications Private Limited** on **2nd July, 2024 (received on 03.07.2024)** under section 33(1)(b) of the Insolvency and Bankruptcy Code 2016.

The stakeholders of Octagon Communications Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 3rd August 2024, to the liquidator at the address mentioned against item No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Jigar Tarunkumar Bhatt

IBBI/PA-001/IP-P-01917/2019-2020/13005

AFA: AA1/13005/02/240125/106805

AFA valid upto 24.01.2025

Date : 05.07.2024

Place : Ahmedabad

Form B_Octagon Com_Advt_8x13_English_BW

Economic Times - 05.07.2024, Ahmedabad Edition

ફોર્મ B

સાર્વજનિક જાહેરાત

(ઇન્સોલ્વેન્સી અને બેંક્રપ્ટસી (લિક્વિડેશન પ્રોસેસ) નિયમનો, ૨૦૧૬ ના નિયમન ૧૨ હેઠળ)

ઓક્ટાગોન કોમ્યુનિકેશન્સ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ ના
લિક્વિડેશન પ્રોસેસમાં ધ્યાન દોરવા માટે

સ. નં.	વર્ણન	વિગતો
૧	કોર્પોરેટ દેવાદારનું નામ	ઓક્ટાગોન કોમ્યુનિકેશન્સ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (CIN : U74140GJ2013PTC074619)
૨	કોર્પોરેટ દેવાદારના સંસ્થાપનની તારીખ	૨૨.૦૪.૨૦૧૩
૩	ઓથોરીટી જેના હેઠળ કોર્પોરેટ દેવાદાર સંસ્થાપિત/રજીસ્ટર્ડ છે.	કંપનીના રજીસ્ટ્રાર - અમદાવાદ
૪	કોર્પોરેટ ઓળખ નંબર / કોર્પોરેટ દેવાદારનો લીમીટેડ લાયબીલીટી ઓળખ નંબર	U74140GJ2013PTC074619
૫	કોર્પોરેટ દેવાદારની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ અને મુખ્ય ઓફીસ (જો કોઈ હોયતો) નું સરનામું	૧૦મો માળ-૧૦૧૫, મેપલ ટ્રેડ સેન્ટર, સુરધારા સર્કલ પાસે, સાલ હોસ્પિટલ રોડ, થાલેજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૪, ગુજરાત, ભારત
૬	ઇન્સોલ્વેન્સી રીઝોલ્યુશન પ્રક્રિયા ખંદ ઘવાની તારીખ	૧૬.૦૫.૨૦૨૪
૭	કોર્પોરેટ દેવાદારના કુડચાની શરૂઆતની તારીખ	૦૨.૦૭.૨૦૨૪ (આદેશ ૦૩.૦૭.૨૦૨૪ ના રોજ મળ્યો હતો.)
૮	કુડચા અધિકારી તરીકે કાર્યરત ઇન્સોલ્વેન્સી ઓફિસરનું નામ અને રજીસ્ટ્રેશન નંબર	શ્રી જીગર તરુનકુમાર ભટ્ટ, રજીસ્ટ્રેશન નં.: IBB/I/PA-001/IP-P-01917/2019-2020/13005
૯	નોર્ડમાં નોંધણી મુજબ કુડચા અધિકારીનું સરનામું અને ઇમેઇલ	૧૦૧૦, શિલ્પ-ઝવેરી, શ્યામલ ક્રોસ રોડ્સ, સેટેલાઈટ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫, ગુજરાત ઇમેઇલ : jigarb.jigarb@gmail.com
૧૦	કુડચા અધિકારી સાથે ધરબાવવા માટે વાપરવાનું સરનામું અને ઇમેઇલ	૧૦૧૦, શિલ્પ-ઝવેરી, શ્યામલ ક્રોસ રોડ્સ, સેટેલાઈટ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫, ગુજરાત ઇમેઇલ : liquidation.octagon@gmail.com
૧૧	દાવાઓ મોકલવાની છેલ્લી તારીખ	૦૩.૦૮.૨૦૨૪

આ સાથે નોટિસ આપવામાં આવી છે કે નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ, અમદાવાદ બેંચે ઇન્સોલ્વેન્સી એન્ડ બેંક્રપ્ટસી કોડ ૨૦૧૬ની કલમ ૩૩(૧) (બી) હેઠળ **૨ જુલાઈ, ૨૦૨૪ (૦૩.૦૭.૨૦૨૪ના રોજ પ્રાપ્ત થયેલ) ઓક્ટાગોન કોમ્યુનિકેશન્સ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ**ના લિક્વિડેશનને શરૂ કરવાનો આદેશ આપ્યો છે.

ઓક્ટાગોન કોમ્યુનિકેશન્સ પ્રાઇવેટ લિમિટેડના હોદ્દાદારોને અહીં થી કહેવામાં આવે છે કે તેઓ ૩ ઓગસ્ટ ૨૦૨૪ ના રોજ અથવા તે પહેલાં પુરાવા સાથે તેમના દાવાઓ આઇટમ નંબર ૧૦ ની સામે ઉલ્લેખિત સરનામાં પર લિક્વિડેટરને સુપરત કરે.

નાણાકીય લેણદારોએ માત્ર ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી જ પુરાવા સાથે તેમના દાવા રજૂ કરવાના રહેશે. અન્ય તમામ લેણદારો પુરાવા સાથે વ્યક્તિગત રીતે, ટપાલ દ્વારા અથવા ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી દાવા રજૂ કરી શકે છે. દાવાઓના ખોટા અથવા ગેરમાર્ગે દોરતા પુરાવા રજૂ કરવાથી દંડ થશે.

જીગર તરુનકુમાર ભટ્ટ

IBBI/PA-001/IP-P-01917/2019-2020/13005

AFA: AA1/13005/02/240125/106805

AFA valid upto 24.01.2025

તારીખ : ૦૫.૦૭.૨૦૨૪

સ્થળ : અમદાવાદ

Form B_Octagon Com_Advt_8x13_Gujarati_BW

Jansatta - 05.07.2024, Ahmedabad Edition